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Marysia Gorzelańczyk 

Drodzy Czytelnicy Kanału Trzeciego! 

Po wakacyjnej przerwie wracamy do Was z nowym, trzecim wydaniem naszej 

gazety. Ilustrację z okładki wykonała Agata Trojańczyk, a w środku możecie 

znaleźć między innymi wywiad z Panią Sabiną ze sklepiku szkolnego. W 

związku z niedawnymi wyborami na Prezydenta naszej szkoły nie mógłbym nie 

umieścić tutaj podziękowań. Jestem bardzo wdzięczny wszystkim trzystu 

czterdziestu czterem osobom, które zdecydowały się oddać na mnie głos. 

Wiem, że nie zawiodę Waszego zaufania. Jeśli macie pomysły na ciekawe 

inicjatywy w szkole zapraszam do kontaktu, razem możemy więcej! 

Podziękowania 

Serdecznie dziękuję Pani Joannie Bednarz-Krężel za objęcie swoim patronatem 

naszego magazynu. 

Maciej Kosz 

Redaktor naczelny 
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Wywiad z Panią Sabiną 

Julia Kurek i Marta Śmigielska 
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Nowości w naszej gazecie 
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„City Break w Pradze” 

Dominika Kaczmarek 
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„Oblicza Bydgoszczy” 

Laura Lipińska  
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„ksiazkinapapierze”  

Wszystkich miłośników książek z 

pewnością zainteresuje ten instagramowy 

profil. Uczennica naszej szkoły, Julia 

Tomaszewska, rozwija swoje pasje 

prowadząc bookstagrama, czyli konto 

dedykowane książkom. Możecie znaleźć 

na nim mnóstwo ciekawych recenzji i 

książkowych przemyśleń. Konto 

prowadzone jest schludnie, umieszczane 

zdjęcia są ciekawie aranżowane. Autorka 

jest szczera w swoich przemyśleniach, 

ponieważ nie z każdej przeczytanej 

pozycji jest zadowolona. Z pewnością 

dla wielu osób opinia Julii okaże się 

pomocna w wyborze nowej lektury. 

Autorka współpracuje z wieloma wydawnictwami, takimi jak: Mustread, 

Youandya, Young, Seeya, Moondrive czy Jaguar. Każdy z jej opisów zachęca 

do wymiany zdań na temat danej książki. Jestem pewna, że konto Julii może 

Wam pomóc w wyborze lektury dla siebie, a być może niektórych z Was 

przekona do rozpoczęcia przygody z czytaniem. 

Weronika Lewińska 
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Turniej Klas Pierwszych 

Niedawno w naszej Mickiewiczówce 

odbył się  coroczny Turniej Klas 

Pierwszych. Tegorocznym motywem 

przewodnim była mitologia grecka. 

Turniej rozpoczął się od oceny prac 

plastycznych poszczególnych klas. 

Na kolejnych etapach rywalizacji 

pierwszoklasiści zaprezentowali 

przygotowane scenki i odnaleźć 

ukrytego w szkole Posejdona.  

Z zadaniami najlepiej poradziła sobie 

klasa 1E, która zajęła pierwsze 

miejsce. Gratulujemy wszystkim 

klasom pierwszym i liczymy, że 

świetnie spędzony czas pomógł im 

lepiej odnaleźć się w nowej szkole.  

Julia Dercz i Milena Budhierejt 
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Wywiad z Panią Sabiną Leszczyńską z 
naszego sklepiku szkolnego 

 

Julia Kurek: Dzień dobry. 

Sabina Leszczyńska: Dzień dobry.  

J.K.:. Od jak dawna pracuje Pani w tej szkole i jaka historia się za tym kryje? 

S.L.: Pracuję tutaj chyba trzeci rok, jeżeli mnie pamięć nie myli. Tak się 

złożyło, że spotkałam moją przyjaciółkę, która prowadzi podobne sklepiki, a ja 

akurat w tamtym czasie nie prowadziłam działalności zawodowej, bo dodam, 

że jestem kosmetyczką. Nie pracowałam już w swojej branży, więc podjęłam 

się  kontaktu z młodzieżą zakładając sklepik szkolny. 

J.K.: Jakie ma Pani zdanie o Trójce i o uczniach, którzy uczęszczają do szkoły? 

S.L.: Bardzo pozytywne. Ta szkoła jest mi bliska, bo dużo moich przyjaciół, 

znajomych kończyło właśnie tę szkołę, ja też kiedyś miałam takie marzenie, 

żeby się tutaj dokształcać, ale się nie udało i skończyłam ogólniak, ale inny.  

Marta Śmigielska: Jak spędza Pani czas podczas przerw, kiedy uczniowie są na 

lekcjach? 

S.L.: Pracuję, piszę, muszę zrobić tak, żeby był porządek w papierach. 

Uporządkowuję towar, sprawdzam, czy wszystko jest prawidłowo zapakowane. 

J.K.: Wiemy, że pracuje Pani tutaj od trzech lat. Z pewnością przychodzi Pani 

na myśl wiele niecodziennych sytuacji. Mogłaby nam Pani jakąś przybliżyć? 

S.L.: To znaczy, ja jestem z innego 

pokolenia, w związku z czym dla mnie 

to co tutaj widzę jest bardzo radosne  

i bardzo takie, powiedziałabym, 

pozytywne. Jak tutaj jest muzyka  

i uczniowie oddają się temu, są tańce, 

taka swoboda, beztroska. Także wydaję 

mi się, że ta szkoła jest bardzo otwarta 

dla uczniów, pozbawiona jakiejś 

pruderii.   
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J.K.: Trochę popytaliśmy naszych kolegów i koleżanki, i wszyscy jednogłośnie 

twierdzą, że jest Pani bardzo pozytywną osobą. Zawsze ma Pani miłe słowo dla 

każdego. Jak się Pani z tym czuję, że wszyscy mają o Pani takie dobre zdanie?  

S.L.: Ja się bardzo cieszę, po prostu wydaje mi się, że to jest kwestia tego, że ja 

jestem otwarta do ludzi, sama rzeczywiście jestem pozytywnie nastawiona  

i zawsze szukam u innych pozytywnych cech. Wydaje mi się, że człowiek ma 

taką równowagę między dobrem, a złem.   

J.K.: A czy zmieniłaby coś Pani w naszej szkole? 

S.L.: Nie, nie zmieniłabym niczego. Zobaczcie, to jest tak piękna szkoła, jest 

tak piękny dziedziniec, boisko, wszystko jest naprawdę bardzo przyjemne. Jest 

to dość stary budynek i rzeczywiście ma, tak jak ja to nazywam, duszę. To jest 

w starych kościołach, właśnie w takich starych budynkach, coś takiego bardzo 

pozytywnego. Wszędzie widzę 

dużo pozytywów.  

J.K.: Co uczniowie najczęściej 

u Pani kupują, zamawiają? 

S.L.: Pizzerynkę! 

J.K.: Dziękujemy bardzo za 

wywiad. 

S.L.: Dziękuję, było mi bardzo 

miło. 

 

Wywiad przeprowadziły: 

Julia Kurek 

Marta Śmigielska 
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Szlachetna Paczka  

AKCJA - REAKCJA  

Ruszamy z kolejną edycją Szlachetnej Paczki! Zmobilizujmy się i pomóżmy 

potrzebującym rodzinom. Sprawmy, żeby ich Święta Bożego Narodzenia były 

radosne. Akcja trwa do 14 grudnia. W razie pytań prosimy zgłaszać się do Julii 

Kurek z IIIB. POMAGAJMY! 

 

Zmiany w naszym magazynie 

Ruszamy z nową inicjatywą w ramach Kanału Trzeciego. W każdym kolejnym 

wydaniu będzie znajdować się wywiad z jedną osobą z naszej szkoły. Mogą to 

być uczniowie, nauczyciele, pracownicy szkolni. Z kim chcielibyście zobaczyć 

wywiad? Zachęcamy do podsyłania propozycji na szkolnego Instagrama lub 

naszego maila kontaktowego.  
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Tutaj może być Twój artykuł! 

 

 

Dołącz do nas! 

Kontakt: magazyn3LO@gmail.com.  

 

Miejsce na Twoją twórczość! 

 

 

mailto:magazyn3LO@gmail.com
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Praga to stolica Czech słynąca głównie z monumentalnych gotyckich katedr, 

mostu Karola i zegara słonecznego. Jest to piękne, klimatyczne miejsce, warte 

odwiedzenia nie tylko w wakacje, lecz także podczas dłuższego weekendu. 

Będąc tam poznałam wiele ciekawych miejsc, które można zobaczyć podczas 

2-3 dniowego pobytu w stolicy. 

 

Do Pragi pojechałam 

podczas majówki. 

Mimo, że podróż 

trwała kilka godzin, 

nie była uciążliwa.  

Moim pierwszym 

punktem na mapie 

do odwiedzenia były 

oczywiście słynne 

Hradczany. Był to 

ogromny, zabytkowy 

teren, jednak nie 

czułam się tam 

dobrze. Panował tam 

tłok, więc niełatwo 

było obejrzeć i nasycić się wyjątkowością tego miejsca. Później poszłam 

zobaczyć katedrę Św. Wita. Ten gotycki zabytek zrobił na mnie ogromne 

wrażenie, w szczególności jego liczne zdobienia i wielkość. Jest niesamowity, 

obowiązkowy punkt do zobaczenia w Pradze. Następnnie oglądałam piękną 

panoramę miasta i udałam się do ogrodów w Pałacu Wallenstein. Gdy 

nadeszła pora obiadowa w pobliżu centrum znalazłam bar o nazwie ,,Havelska 

Koruna”. Jest to miejsce z dobrym, tradycyjnym czeskim jedzeniem w 

przystępnej cenie. Później udałam się w stronę ściany Johna Lennona. Miałam 

możliwość zobaczyć także kontrowersyjną rzeźbę „Olewający Politycy”  

i zdechłego konia autorstwa Davida Černego.  
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Drugiego dnia pojechałam na Wyszehrad, na którym nie było już takich 

tłumów. W tym miejscu urzekł mnie stary cmentarz ze zdobionymi 

nagrobkami. Później wybrałam się do praskiego Illusion Art Museum, w 

którym były niesamowite portrety zrobione z butów czy instrumentów. Ze 

świata sztuki zobaczyłam jeszcze Obrotową Głowę Franza Kafki. Moim 

ostatnim punktem na mapie była Złota 

Uliczka i finalnie, katedra Św. Wita 

kolejny raz, przy której wieczorem nie 

ma już tłumów. Praga ma ogrom 

zabytków, ciekawych miejsc i rzeźb. 

Jest to miejsce pełne kultury, klimatu  

i magii, która czeka na odkrycie.  

 

Dominika Kaczmarek 
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